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| PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |Opis [Naziv [ oB [Mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 04.11.2024. [ULAZNI RACUNI-460 [oTP BANKA | 52508873833 [SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 89,50 |
[ 04.11.2024. [uLAZNI RACUNI-459 [oTP BANKA | 52508873833 [SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,80]
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-465 [POSLOVNI EDUKATOR ZA SAVJETOVANJE | 45065170578 |KASTEL SUGURAC | 3213 [STRUENO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 120,00
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-469 [n4 | 13281121851 [KASTELGOMILICA | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 288,75

[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-466 |KAPA SVIJET HIGIJENED.O.0. | 08548374997 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 324,00]
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-474 JLINKS | 32614011568 | SVETA NEDELJA | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICISKO ODRZA\] 44,99 |
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-453 [HRV. PRIROD.DRUSTVO | 10231970131 [ZAGREB | 3213 |STRUENO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA [ 45,00]
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-455 |[ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 |SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA I 59,73 ]
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-468 |Ziva vopa | 86255713939 [ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 33,18
[[07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-458 [POINT | 80947211460 [VARAZDIN | 3238 [RACUNALNE USLUGE _ 89,59
[[07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-467 [ZIva vopa | 86255713939 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 58,58 |
[ 07.11.2024. [ULAZNI RACUNI-454 |ATESTI | PROCJENA | 31825851448 [KASTEL NOVI | 3239 [OSTALE USLUGE | 75,00
[ 07.11.2024. | TEMELJNICA-50 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE [ - |sPLIT , | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00
[ 07.11.2024. | TEMELJNICA-50 [DJELATNICI Ill. GIMNAZIJE | R [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
[ 07.11.2024. [ TEMELJNICA-50 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE [ - [spLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI 1l GIMNAZIJE | - [sPuIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00]
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI 1lI. GIMNAZIJE [ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI Il GIMNAZIJE _ - [spLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA _ 30,00]
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI Il GIMNAZIJE m - |SPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 105,10]
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI Ill. GIMNAZIJE | - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 54,50 |
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE | - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 90,00
| 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI 1ll. GIMNAZIJE [ - |sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 30,00]
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI Ill. GIMNAZIJE | = [spLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 40,98 |
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 | DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE _ - [SPLIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00]
[ 07.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE [ - [sPLIT [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00]
[ 07.11.2024. JULAZNI RACUNI-476 [BAUHAUS | 71642207963 [SPLIT | 3224 [MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUGE [ INVESTICIJSKO ODRZA\| 7,49]
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PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. |Opis Naziv | oB [Mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 11.11.2024. [ULAZNI RACUNI-496 [INTERSPAR | 46108893754 |ZAGREB | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 51,46
12.11.2024. |PRIJEVOZ 10/2024 _ [ | | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN 21| 1.895,92]

[ 15.11.2024. [uLAZNI RACUNI-477 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |VELIKA GORICA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5.40]
[ 15.11.2024. [uLAZNI RACUNI-461 [EisTOCA | 38812451417 [SPLIT | 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
[15.11.2024. [TEMELJUNICA-50 [DJELATNICI I GIMNAZIJE 7 - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00]
[15.11.2024. | TEMELINICA-50 [DJELATNICI I, GIMNAZIJE [ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 122,80
[15.11.2024. [ULAZNI RACUNI-472 [MAT OBRT zA PODUKU | 96946541215 [ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE [ 30,00
[ 15.11.2024. [ULAZNI RACUNI-471 [MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 [ZAGREB [ 3239  [OSTALE USLUGE | 6,00]
[ 15.11.2024. [ULAZNI RACUNI-470 [MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 [ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE | 6,00]
[ 15.11.2024. [ULAZNI RACUNI-473 [HRVAT SKA MREZA SKOLSKIH KNJIZNICARA| 29448048238 | BJELOVAR | 3204 [CLANARINE | 20,00 |
[ 15.11.2024. [ULAZNI RACUNI-463 [HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGIA | 1.324,30]
[ 15.11.2024. [TEMELJNICA-50 [DJELATNICI I GIMNAZIJE I - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 169,86 |
[15.11.2024. [ULAZNI RAGUNI-475 [JADRO | 75979242366 [SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,00
[20.11.2024. |E SKOLE 8.10.2024, | [ [ | 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD _ 107,32]
20.11.2024. |E SKOLE 8.-10.2024, | i | | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,17 |
[20.11.2024. |E SKOLE 8.-10.2024. [ [ [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29,39 |
[20.11.2024. |E SKOLE 8.-10.2024. I [ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,20
[ 21.11.2024. [ULAZNI RACUNI-478 [TEFLON | 69607301162 [SPLIT | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 73,40]
[ 22.11.2024. [ULAZNI RACUNI-486 [LiDL | 65089976432 [VELIKA GORICA | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 72,07 |
[ 22.11.2024. [ULAZNI RACUNI-487 [BAUHAUS | 71642207963 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 87,95 |
[ 22.11.2024. [ULAZNI RACUNI-480 [JADRO | 75979242366 [SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,00
[[22.11.2024. [ULAZNI RAGUNI-485 [IRA | 04881568165 [ DUGOPOLJE | 3209  [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 151,41]
[ 23.11.2024. [uLAZNI RACUNI-479 |BAUHAUS | 71642207963 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA I 34,45 |
[23.11.2024. [ULAZNI RACUNI-488 [PRERADA | 39254660740 [SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 80,00]
[ 23.11.2024. [ULAZNI RACUNI-489 [RUZICA, OBRT ZA USLUGE | PROIZVODNJU| 88523384546 [sPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00
[ 26.11.2024. [ULAZNI RAGUNI-495 [aP-sPLIT | 82888704837 |SPLIT | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 31,54
[ 28.11.2024. [ULAZNI RACUNI-494 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 | SPLIT | 3234  [KOMUNALNE USLUGE | 177,60 |
[ 26.11.2024. [ULAZNI RAGUNI-492 |SKARE TRADE | 88448992592 [SPLIT | 3227 [SLUZBENA, RADNA | ZASTITNA ODJEGA | OBUCA | 29,00]
[ 26.11.2024. [ULAZNI RACUNI-464 [GRAD sPLIT | 78755598868 [SPLIT | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 255,09 |
[ 26.11.2024. [ULAZNI RACUNI-481 [AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |[RACUNALNE USLUGE | 73,00]
[ 26.11.2024. [ULAZNI RAGUNI-491 [PLODINE | 92510683607 |RIJEKA | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 19,67 |
[ 26.11.2024. [ULAZNI RAGUNI493 [HT | 81793146560 | ZAGREB | 3231 USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 97,48 |
[ 26.11.2024. |ULAZNI RAGUNI-490 [LibL | 65089976432 [VELIKA GORICA | 3299 |[OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,04 |
[ 26.11.2024. [ULAZNI RACUNI-482 [Tommy | 00278260010 [SPLIT | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 135,87
[ 26.11.2024. [ULAZNI RACUNI-483 [aLca | 58353015102 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 94,11]
27.11.2024. |ULAZNI RACUNI-477 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 | VELIKA GORICA | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,35]
[27.11.2024. | TEMELJNICA-57 [DJELATNICI lll. GIMNAZIJE [ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 60,00 |
[27.11.2024. [TEMELJNICA-57 [DJELATNICI 11I. GIMNAZIJE _ - [sPuT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA I 60,00 |
[ 27.11.2024_ | TEMELINICA-57 [DJELATNICI Il GIMNAZIJE - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00
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[ Dat. Dok. [Opis [Naziv [ o’ [mjesto ID  [Naziv Iznos |
[ 27.11.2024. JuLAZNI RACUNI-509 [2Iva voDA | 86255713939 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 60,20 |
[ 27.11.2024. JULAZNI RACUNI-501 [KIK | 29471249755 [SPLIT | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 12,35]
[ 27.11.2024. JULAZNI RACUNI-502 [PLINARA | 73715772793 [SPLIT | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 32,00]
[ 27.11.2024. [ULAZNI RACUNI-508 [MEMORIJALNI CENTAR DOMOVINSKOG RA| 18534327031 [VukovArR | 3239 [OSTALE USLUGE [ 1.012,00]
[ 27.11.2024. JULAZNI RAGUNI-503 [INTERSPAR | 46108893754 | ZAGREB ; | 3209 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,00
[ 27.11.2024. JuLAZNI RACUNI-504 [PEPCO | 43416900320 [ ZAGREB | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 21,60
[[27.11.2024. [ULAZNI RAGUNI-498 [MULLER | 84698789700 [ZAGREB | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 2,40]
[ 27.11.2024. [ULAZNI RACUNI-500 [EMMEZETA [ 30777726033 [KASTEL SUGURAC | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 58,82
[[27.11.2024. [ULAZNI RACUNI-505 [oysk | 64729046835 [ZAGREB | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 66,50 |
[28.11.2024. [PROTIS [ | | | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 5.097,60

[ Ukupno: | 14.010,57

Odgovorna Osobz
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